МЕЖДУНАРОДНЫЙ ИНСТИТУТ КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

04.10.2022         № 61-ПК

г. Воронеж

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии института (протокол от 04.10.2022

№ 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 04.10.2022 в число студентов первого курса Автономной

некоммерческой образовательной организации высшего образования

«Международный институт компьютерных технологий» для обучения по программам

подготовки специалистов среднего звена следующего абитуриента, предъявившего

оригинал документа государственного образца об образовании:

специальность 10.02.04 «Обеспечение информационной безопасности

телекоммуникационных систем» (срок обучения 3 года 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц (очная форма

обучения)

№

п/п
ФИО абитуриента

Средний балл

аттестата/диплома

1  Мищенко Андрей 4,44

Ректор        А.И. Шиянов

Ответственный секретарь

приемной комиссии      Л.И. Коноплина